adquisici6n o el uso publico que corresponda al proyecto. 

La propiedad se describe a continuaci6n: 

"'RUSTICA: Predio de terreno radicado en el barrio Nuevo de Naranjito. Puerto Rico. con 
una cabida superficial de SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PUNTO CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS METROS CUADRADOS (667.4876 me.). En lindes 
por el NORTE. con la Parcela setenta y siete (77) de la misma comunidad: por el SUR. con 
la Parcelas setenta y cuatro (74) de la comunidad: por el ESTE. con Parcela setenta y cinco 
(75) de la comunidad y por el OESTE. con la Calle numero uno (I) de la comunidad.

[...]

por lo cual en el memento procedente se cu1nplira con realizara la correcci6n 
correspondiente. 

Esta propiedad. se encuentra inscrita a nombre de! Departamento de la Vivienda de Puerto Rico, 
siendo los datos de la finca principal los siguientes: Folio ciento ochenta y tres (183). Torno trece 
(13), Finca setecientos seis (706) de Naranjito. Del Registro de la Propiedad no surgen datos 
registrales de este predio. El numero de catastro de la parcela es el 169-047-166-24-000. Cabe 
indicar que, la propiedad antes mencionada ha sido valorada en CIENTO DOCE MIL DO LARES 
($ll2,000.00).